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Rettens navn: Eplekake med krem 

(Rams opp alle råvarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene også må identifiseres nedenfor i matrisen.) 

Ingredienser: Deig: egg, hvetemel, sukker, melk, smør(ku), bakepulver, kanel, eple. 
(Evt mandel) 
Pisket krem: fløte(kumelk) 

 

 

 Melk 

 

Egg 

 

Peanøtter 

 

Nøtter 

 

Soya 

 

Gluten 

 

Fisk 

 

Skalldyr 

 

Bløtdyr 

 

Selleri 

 

Sennep 

 

Sesamfrø 

 

Lupin 

 

Sulfitt 

 

Retten 
inneholder X X  X  X         

 


